

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 3401 ตอนควบคุม 0100 ตอน เนินโมก
- ทับร้าง ตอน 3 ระหว่าง กม.5+950 - กม.17+960 ปริมาณงาน 1 แห่ง (ปริมาณงาน 181 ตัน)

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาทำการงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 3401
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1 / กรมทางหลวง

ตอนควบคุม 0100 ตอน เนินโมก - ทับร้าง ตอน 3 ระหว่าง กม.5+950 - กม.17+960 ปริมาณงาน 1 แห่ง (ปริมาณงาน 181

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,987,100.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 1 - เมย 2567 เป็นเงิน 7,982,699.09 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปณณทัต จ้อยศิริ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ชลบุรีที่ 1 (ว)

7.2 จารุทัศน์ คงวิญญู กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ศศิพิมพ์ แสนบุญศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 3401 ตอนควนคูม 0100 ตอน เบนโมก - ทับร้าง ตอน 3 ระหว่าง กม.5+950 - กม.17+960 ปริมาณงาน 1 แห่ง
 (ปริมาณงาน 181 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS, CUT-OFF	ต้น	181.000	28,962.77	5,242,261.37	1.3590	39,360.40	7,124,233.20
2	2. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	4,510.27	4,510.27	1.3590	6,129.45	6,129.45
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							852,336.44
รวมราคากลาง								7,982,699.09

ปณณทัต จ้อยศิริ

01 เมษายน 2567 14:48:35

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 3401 ตอนควบคุม 0100 ตอน เนินโมก - ทับร้าง ตอน 3 ระหว่าง กม.5+950 - กม.17+960 ปริมาณงาน 1 แห่ง
(ปริมาณงาน 181 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง



(ปันณทัต จ้อยศิริ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(จารุพัฒน์ คงวิญญู)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ศศิทิพย์ แสนบุญศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายวิรัตรา จันทวรางกูร)

ผอ.ขท.ชลบุรีที่ ๑

ปันณทัต จ้อยศิริ

01 เมษายน 2567